Karyenin mevkii merkez livanın altı saat kadar şarkında ve Aksu tevabiinden biri üzerinde vâki olup 1700 nüfusu müştemildir. Nahiye: 25 karye ve 4542 nüfusu, 1896 haneyi, 25 sıbyan mektebi, 16 cami ve mescit, 20 kadar değirmen ve 150 dükkânı muhtevidir (Ali Cevad 1313: 17)."

Tablo 1. 3271 Numaralı Müslim Nüfus Defterine Göre 1843 (Hicri 1259) Yılında Ağlasun Kazasına Bağlı Köylere İskân Olunan Yörük Aşiretlerinin Hane ve Nüfusu (NFS.d., 3271: 88-98)

Köy Hane Sayısı Erkek Nüfus Hane Başına Düşen Kişi Sayısı
Mamak 3 9 3

Kayaş 5 13 2.6
Çeltikçi 3 7 2.33
Karaevli 5 21 4.2
Arvallı 4 15 3.75
Çebiş 6 22 3.66
TOPLAM 26 87 3.34